
2025 年 5 月吉日 

会員各位 
立教税理士会 
会 長 山田 裕美子 （H2 年卒） 

幹事長 永田 裕哉 （H23 年卒） 

 

立教税理士会 第 10 期定期総会のご案内 

謹啓 

 向夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

立教税理士会 第 10 期定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。  

立教税理士会も今年で設立 10 年となりました。10 年で出来たことも、これからの課題もありますが、ぜひ

会員の皆様にお集まりいただきご意見をお伺いいたしたく思います。  

また、総会後は立教大学の卒業生でいらっしゃるデロイト トーマツ グループ合同会社 CEO 木村研一様を

お招きしての講演会を予定しており、 会計業界を目指す大学生、教授、立教大学の校友である士業の皆様

にも広くお声掛けをしております。 

節目の年にぜひ立教の繋がりを楽しんでいただきたく、初めての皆様もお誘いあわせの上ご参加ください。                                      

謹白 

 
記 

●日 時 ： 2025 年 7 月 12 日（土）  

＜総 会＞： 16：00～16：30（受付開始 15：45）  

・会場 ： 立教大学 池袋キャンパス内「14 号館３階 D301 教室」   

・内容 ： 活動報告、会計報告、今後の活動計画及び役員の改選等  

＜講演会＞： 16：30～17：30  

・講師 ：デロイト トーマツ グループ合同会社 CEO 木村研一様  

「総合プロフェッショナルファームの魅力と未来」 

＜懇親会＞： 17：45～19：45  

・会場 ： 立教大学 池袋キャンパス内「セントポールズ会館 2 階」  

・会費 ： ８，０００円   

●総会・懇親会参加お申し込みについて 

お申し込みは、立教税理士会ホームページ（URL http://www.rikkyo-tax.com/）で受付けさせていた

だきます。 

なお、出欠の登録は、会場の準備の都合上、６月３０日（月）までに、ホームページ上にご入力くださ

い。 

 

総会出席、ホームページ入力など、ご不明の点がございましたら、下記までお問合せください。 

・幹事長：永田裕哉（H23 年卒）rikkyo.tax@gmail.com 

以上 

 

 

 



【 立教税理士会 総会 案内図 】 

 

 

 

 


